PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 51/2015

Autoria: Waldemar Canhete Falleiros

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem do Exmo. Sr. Mário
Alberto Kruger- Prefeito Municipal, para que o mesmo nos informe no tempo regimental: -Quantos módulos
sanitários foram feitos até a presente data. -Em quais locais foram instalados (nome e endereço dos
beneficiados) -Lista dos demais beneficiados do programa que serão atendidos com módulos sanitários.
-Fornecer cópia do projeto dos banheiros, contendo metragem da construção, materiais utilizados assim,
como o custo de cada unidade. JUSTIFICATIVA O presente requerimento faz-se necessário, para
conhecimento desta Casa de Leis. Sala das Sessões, 24 de Março de 2015.

 Sala das Sessões, 24 de Março de 2015

Waldemar Canhete Falleiros Juliana de Figueiredo Baptista

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796504